
 

 

 

Police, dnia 3 stycznia 2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
PR.272.19.1.2024.AP 

 

W dniu 3 stycznia 2025 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Polickiego w 2025 r. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 800 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Wykonawca Cena 

 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
1 039 768,21 PLN 

2. 

Data Trans Usługi Sprzętowo-Transportowe 

Roboty Drogowe Agata Janiszewska  

ul. Głowackiego 22, 74-200 Pyrzyce 

905 673,60 PLN 

 

 

 

 


